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Link do produktu: https://www.odix.eu/niebieska-otwierana-toaletka-akcesoria-zdz008-906-p-3716.html

Opis produktu

Niebieska Otwierana Toaletka + Akcesoria

ZDZ.008-906

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Certyfikaty, opinie, atesty
Pte¢

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Marka

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta

Szerokos$¢ produktu

Niebieska Otwierana Toaletka + Akcesoria

109,00 zt
ZDZ.008-906
ZDZ.008-906
5903864957372
CE,EN 71
dziewczynki
wielokolorowy
0+

plastik
FANTAZJA
5903864957372
1.7 kg

30cm

72 cm
5903864957372

47 cm
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Bajeczna interaktywna toaletka z otwieranym lustrem i akcesoriami to propozycja dla dzieci od 3-go roku zycia.
Lusterko toaletki jest otwierane i zamykane. Nad lustrem znajduje sie serduszko, po nacisnieciu na ktére stychad
przyjemny dla ucha dzwiek oraz mrugaja na nim swiatetka.

Swiatetka mrugajg réwniez na przedniej stronie drzwiczek. Na blacie toaletki znajduja sie liczne wgtebienia do
utozenia kosmetykdéw a po skonczonej zabawie mozna wszystkie akcesoria kosmetyczne wtozy¢ do szufladki
znajdujgcej sie w centralnej czesci toaletki.
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Toaletke procz licznych akcesoriéw kosmetycznych wyposazono réwniez w suszarke z odgtosami i delikatnym

nawiewem powietrza. Toaletka zasilana jest bateriami typu 3 x AA 1,5V (brak w zestawie), suszarka zasilana jest
bateriami typu 2 x AA 1,5 V (brak w zestawie).

Funkcje zestawu:
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- Swiatto - mrugajace serduszko nad lustrem, mrugajace Swiatetka na przedniej stronie otwieranych drzwiczek,
- dZzwiek - przyjemna dla ucha melodia,

- otwierane recznie lustro,

- liczne przegrédki, wgtebienia, szuflada wysuwana,

- bogate akcesoria kosmetyczne,

- suszarka na baterie z odgtosami suszenia i lekkim nawiewem.
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Wymiary

- toaletka ok. 47 cm x 30 cm x 72 cm,

- suszarka ok. 16 cm x 7 cm x 16 cm,

- opakowanie ok. 51 cm x 38,5 cm x 14,3 cm,

- grzebien ok. 11,5 cm x 3 cm,

- imitacja szminki ok. 5,5 cm,

- imitacja lakieru do paznokci ok. 7 cm x 2,5 cm,

- pierscionek o srednicy wewnetrznej 1,5 cm.
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Zawartos¢ zestawu

- elementy konstrukcyjne toaletki,
- otwierane lustr,

- suszarka do wtoséw na baterie,

- grzebien,

- 2 x gumka do wtoséw,

- 2 X bransoletka,

- korale,

- 2 X imitacja szminki do ust,

- 3 x imitacja lakieru do paznokci,
- 3 x pierscionek,

- naklejki dekoracyjne.
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